PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RESONSTRUSÃODA NOSSA IDADE MM 8 PR OLSSA ENTE

Itaquaquecetuba, 07 de dezembro de 2022.     CORRESPONDEN

Ofício nº 493/SMG/2022 Nº

Ref.: Indicação 1943/2022 RECEBIEM+Mopt BR
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 433/SEMSU/2022 (em anexo), da

Secretaria de Segurança Urbana, em resposta a indicação nº 1943/2022, de

autoria do nobre Vereador David Ribeiro da Silva.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamosvotos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo im
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODa NOSSA CIDADE. AMOR PCJR NOSSA GENTE

Secretaria Municipal de Segurança Urbana

Avenida Uberaba, 83 —VI. Virgínia Telefone: 4753-1108/1421

OFÍCIO Nº 433/SEMSU/2022

À SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

REFERÊNCIA: OFÍCIO 439/SMG/2022 - INDICAÇÃONº 1943/2022

VEREADOR DAVID NETO

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste responder ao

conteúdo do OFÍCIO Nº 439/8MG/2022, cujo teor diz respeito à Indicação em referência,

que em síntese pede para que sejam realizadas rondas ostensivas em toda extensão da Rua
Lorena no bairro do Monte Belo.

A justificativa refere-se ao atendimento de pedidos verbais de moradores
e comerciantesque alegam estar sofrendo tentativas de invasões em seus imóveis.

Cumpre esclarecer que já estamos incluindo no nosso itinerário, o

endereço citado na presente Indicação.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de elevada estimae distinta

consideração. Italo daSilva Santan:
Exmo. Senhor Recebiem2 4V/22-

ásAbioShs. goMarcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo